




**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2021
Processo Administrativo Nº 0001/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 07/01/2021 10:07:35

LOTE 1 - LOTE I - MATERIAL LIMPEZA USO COMUM	
20/01/2021 09:02:27 N B DA COSTA	
VÁLIDO	63,508.25
20/01/2021 09:02:27 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	
VÁLIDO	79,857.08
20/01/2021 09:02:27 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	
VÁLIDO	79,857.08
20/01/2021 09:02:27 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	
VÁLIDO	79,857.08
20/01/2021 09:02:27 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	
VÁLIDO	76,044.82
20/01/2021 09:02:27 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	
VÁLIDO	79,857.08
20/01/2021 09:02:27 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	
VÁLIDO	79,174.43
20/01/2021 09:02:27 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	
VÁLIDO	79,857.08
20/01/2021 09:02:27 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	
VÁLIDO	79,857.08
20/01/2021 09:03:37 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	
VÁLIDO	76,000.00
20/01/2021 09:06:19 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	
VÁLIDO	76,011.82
20/01/2021 09:06:35 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	
VÁLIDO	75,999.99
20/01/2021 09:06:51 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	
VÁLIDO	75,850.90
20/01/2021 09:07:05 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	
VÁLIDO	75,821.88
20/01/2021 09:07:07 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	
VÁLIDO	75,800.00
20/01/2021 09:08:11 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	
VÁLIDO	63,506.20
20/01/2021 09:08:22 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	
VÁLIDO	75,700.00
20/01/2021 09:08:51 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	
VÁLIDO	75,000.00

20/01/2021 09:08:56 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	
VÁLIDO	75,689.99
20/01/2021 09:09:18 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	
VÁLIDO	74,999.00
20/01/2021 09:09:51 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	
VÁLIDO	74,800.00
20/01/2021 09:10:02 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	
VÁLIDO	63,500.00
20/01/2021 09:10:14 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	
VÁLIDO	63,495.00
20/01/2021 09:10:33 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	
VÁLIDO	69,000.00
20/01/2021 09:10:36 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	
VÁLIDO	74,783.55
20/01/2021 09:10:43 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	
VÁLIDO	63,000.00
20/01/2021 09:11:15 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	
VÁLIDO	73,000.00
20/01/2021 09:11:20 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	
VÁLIDO	62,500.00
20/01/2021 09:11:27 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	
VÁLIDO	62,400.00
20/01/2021 09:11:39 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	
VÁLIDO	62,350.00
20/01/2021 09:11:44 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	
VÁLIDO	62,399.00
20/01/2021 09:11:46 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	
VÁLIDO	62,300.00
20/01/2021 09:11:48 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	
VÁLIDO	63,550.00
20/01/2021 09:12:06 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	
VÁLIDO	62,298.00
20/01/2021 09:12:16 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	
VÁLIDO	62,290.00
20/01/2021 09:12:16 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	
VÁLIDO	62,200.00
20/01/2021 09:12:26 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	
VÁLIDO	62,150.00
20/01/2021 09:12:28 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	
VÁLIDO	61,500.00
20/01/2021 09:12:35 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	
VÁLIDO	61,300.00
20/01/2021 09:12:41 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	
VÁLIDO	61,298.00
20/01/2021 09:12:43 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	
VÁLIDO	61,250.00


José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF: 752.020.982-03
QUIXERÉ-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

20/01/2021 09:12:50	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	20/01/2021 09:17:17	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
VÁLIDO	61,200.00	VÁLIDO	57,950.00
20/01/2021 09:13:20	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	20/01/2021 09:17:28	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
VÁLIDO	61,000.00	VÁLIDO	57,900.00
20/01/2021 09:13:27	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	20/01/2021 09:17:49	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
VÁLIDO	60,900.00	VÁLIDO	57,890.00
20/01/2021 09:13:29	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	20/01/2021 09:18:20	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
VÁLIDO	60,999.00	VÁLIDO	57,850.00
20/01/2021 09:13:29	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	20/01/2021 09:18:30	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
VÁLIDO	59,980.00	VÁLIDO	57,830.00
20/01/2021 09:13:33	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	20/01/2021 09:18:38	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
VÁLIDO	60,930.00	VÁLIDO	57,820.00
20/01/2021 09:13:39	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	20/01/2021 09:19:23	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
VÁLIDO	59,930.00	VÁLIDO	57,805.00
20/01/2021 09:13:50	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	20/01/2021 09:19:34	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
VÁLIDO	59,925.00	VÁLIDO	57,200.00
20/01/2021 09:14:00	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	20/01/2021 09:19:35	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
VÁLIDO	59,400.00	VÁLIDO	57,800.00
20/01/2021 09:14:06	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	20/01/2021 09:19:45	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
VÁLIDO	63,501.23	VÁLIDO	57,190.00
20/01/2021 09:14:19	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	20/01/2021 09:19:53	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
VÁLIDO	59,350.00	VÁLIDO	59,920.00
20/01/2021 09:14:33	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	20/01/2021 09:20:01	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
VÁLIDO	59,342.00	VÁLIDO	57,100.00
20/01/2021 09:14:43	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	20/01/2021 09:20:07	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI
VÁLIDO	59,300.00	VÁLIDO	57,180.00
20/01/2021 09:14:45	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	20/01/2021 09:20:12	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
VÁLIDO	59,000.00	VÁLIDO	57,090.00
20/01/2021 09:15:00	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	20/01/2021 09:20:28	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
VÁLIDO	58,900.00	VÁLIDO	57,050.00
20/01/2021 09:15:04	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	20/01/2021 09:20:50	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
VÁLIDO	62,123.99	VÁLIDO	56,700.00
20/01/2021 09:15:35	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	20/01/2021 09:21:16	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
VÁLIDO	58,898.00	VÁLIDO	56,500.00
20/01/2021 09:15:50	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	20/01/2021 09:21:24	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
VÁLIDO	58,500.00	VÁLIDO	56,490.00
20/01/2021 09:15:57	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	20/01/2021 09:21:24	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI
VÁLIDO	58,490.00	VÁLIDO	56,600.00
20/01/2021 09:16:20	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	20/01/2021 09:21:31	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI
VÁLIDO	58,200.00	VÁLIDO	56,495.00
20/01/2021 09:16:29	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	20/01/2021 09:21:42	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
VÁLIDO	58,158.00	VÁLIDO	56,000.00
20/01/2021 09:16:36	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	20/01/2021 09:22:02	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
VÁLIDO	58,150.00	VÁLIDO	55,900.00
20/01/2021 09:16:53	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	20/01/2021 09:22:22	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
VÁLIDO	57,980.00	VÁLIDO	55,890.00
20/01/2021 09:17:12	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		
VÁLIDO	57,975.00		

Handwritten signature
José Escobar da Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF 752 02 953 03
QUIXERÉ-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

20/01/2021 09:23:06	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	55,850.00	20/01/2021 09:30:17	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	54,590.00
20/01/2021 09:23:15	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	55,880.00	20/01/2021 09:30:23	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	54,500.00
20/01/2021 09:23:33	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	55,800.00	20/01/2021 09:30:39	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	54,450.00
20/01/2021 09:24:03	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	55,500.00	20/01/2021 09:30:41	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	54,710.00
20/01/2021 09:24:27	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	55,490.00	20/01/2021 09:31:10	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	54,400.00
20/01/2021 09:24:38	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	55,450.00	20/01/2021 09:31:17	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	54,320.00
20/01/2021 09:25:04	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	55,440.00	20/01/2021 09:31:25	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	54,300.00
20/01/2021 09:25:15	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	55,420.00	20/01/2021 09:31:34	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	54,260.00
20/01/2021 09:25:27	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	55,400.00	20/01/2021 09:31:42	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	54,200.00
20/01/2021 09:25:48	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	55,385.00	20/01/2021 09:31:58	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	54,150.00
20/01/2021 09:25:57	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	55,370.00	20/01/2021 09:32:05	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	54,100.00
20/01/2021 09:26:35	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	55,350.00	20/01/2021 09:32:20	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	54,092.00
20/01/2021 09:27:07	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	55,360.00	20/01/2021 09:32:33	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	54,000.00
20/01/2021 09:27:26	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	55,000.00	20/01/2021 09:32:46	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	53,998.00
20/01/2021 09:27:36	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	54,985.00	20/01/2021 09:33:06	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	53,962.30
20/01/2021 09:27:48	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	54,950.00	20/01/2021 09:33:27	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	53,960.00
20/01/2021 09:28:07	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	54,940.00	20/01/2021 09:34:24	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	53,000.00
20/01/2021 09:28:14	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	54,900.00	20/01/2021 09:34:41	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	52,990.00
20/01/2021 09:28:21	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	54,890.00	20/01/2021 09:35:02	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	53,961.00
20/01/2021 09:28:32	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	54,800.00	20/01/2021 09:35:08	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	52,500.00
20/01/2021 09:28:40	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	54,795.00	20/01/2021 11:48:34	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	52,475.09
20/01/2021 09:28:45	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	54,700.00	LOTE 2 - LOTE II - MATERIAL HIGIENE PESSOAL			
20/01/2021 09:29:10	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	54,685.00	20/01/2021 09:02:28	E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	VÁLIDO	55,818.30
20/01/2021 09:30:06	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	VÁLIDO	54,600.00	20/01/2021 09:02:28	N B DA COSTA	VÁLIDO	49,148.50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



20/01/2021 09:02:28	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	55,921.76	20/01/2021 09:14:43	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,890.00
20/01/2021 09:02:28	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	55,921.76	20/01/2021 09:14:51	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,800.00
20/01/2021 09:02:28	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	55,921.76	20/01/2021 09:15:04	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,786.00
20/01/2021 09:02:28	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	53,128.02	20/01/2021 09:15:22	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	48,743.21
20/01/2021 09:03:48	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	53,000.00	20/01/2021 09:15:32	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,740.00
20/01/2021 09:04:38	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	53,118.02	20/01/2021 09:15:36	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,730.00
20/01/2021 09:07:41	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	49,140.00	20/01/2021 09:15:49	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	48,711.29
20/01/2021 09:09:30	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	52,934.56	20/01/2021 09:15:57	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,700.00
20/01/2021 09:10:03	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	52,933.00	20/01/2021 09:16:04	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,650.00
20/01/2021 09:10:15	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	52,911.10	20/01/2021 09:16:11	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,679.00
20/01/2021 09:10:53	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	49,000.00	20/01/2021 09:16:22	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,645.00
20/01/2021 09:12:14	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	49,121.10	20/01/2021 09:17:10	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,600.00
20/01/2021 09:13:07	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,999.00	20/01/2021 09:17:22	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,590.00
20/01/2021 09:13:20	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,990.00	20/01/2021 09:17:35	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,500.00
20/01/2021 09:13:41	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,980.00	20/01/2021 09:17:44	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	48,492.34
20/01/2021 09:13:49	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,940.00	20/01/2021 09:17:44	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,488.00
20/01/2021 09:14:09	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,930.00	20/01/2021 09:17:51	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,400.00
20/01/2021 09:14:10	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,925.00	20/01/2021 09:18:08	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,370.00
20/01/2021 09:14:16	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,920.00	20/01/2021 09:18:16	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,300.00
20/01/2021 09:14:26	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	48,911.09	20/01/2021 09:18:24	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	48,231.98
20/01/2021 09:14:32	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,900.00	20/01/2021 09:18:31	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,200.00
20/01/2021 09:14:34	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,905.00				



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

20/01/2021 09:18:42	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	48,110.00	20/01/2021 09:23:20	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	47,200.00
20/01/2021 09:18:52	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	48,000.00	20/01/2021 09:23:28	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	47,156.34
20/01/2021 09:19:02	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	47,990.00	20/01/2021 09:23:33	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	47,110.00
20/01/2021 09:19:53	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	47,900.00	20/01/2021 09:23:36	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	47,100.00
20/01/2021 09:20:08	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	47,850.00	20/01/2021 09:23:50	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	46,990.00
20/01/2021 09:20:20	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	47,880.00	20/01/2021 09:24:20	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	47,000.00
20/01/2021 09:20:20	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	47,800.00	20/01/2021 09:24:24	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	46,900.00
20/01/2021 09:20:26	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	47,830.00	20/01/2021 09:24:53	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	46,850.00
20/01/2021 09:20:33	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	47,790.00	20/01/2021 09:25:01	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	46,800.00
20/01/2021 09:20:42	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	47,700.00	20/01/2021 09:25:42	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	46,734.89
20/01/2021 09:20:50	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	47,620.00	20/01/2021 09:25:43	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	46,790.00
20/01/2021 09:20:59	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	47,811.98	20/01/2021 09:25:52	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	46,700.00
20/01/2021 09:21:11	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	47,630.00	20/01/2021 09:26:14	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	46,690.00
20/01/2021 09:21:59	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	47,600.00	20/01/2021 09:26:20	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	46,600.00
20/01/2021 09:22:05	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	47,490.00	20/01/2021 09:26:34	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	46,575.00
20/01/2021 09:22:21	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	47,400.00	20/01/2021 09:26:54	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	46,590.00
20/01/2021 09:22:47	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	47,390.00	20/01/2021 09:27:04	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	46,500.00
20/01/2021 09:22:54	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	47,300.00	20/01/2021 09:27:09	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	46,410.00
20/01/2021 09:23:01	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	47,380.00	20/01/2021 09:27:36	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	46,400.00
20/01/2021 09:23:09	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	47,287.87	20/01/2021 09:27:42	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	46,355.00
20/01/2021 09:23:13	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	47,220.00	20/01/2021 09:28:25	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	46,300.00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

20/01/2021 09:28:34	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	46,210.00	20/01/2021 09:33:42	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	42,890.00
20/01/2021 09:29:26	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	46,200.00	20/01/2021 09:33:50	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	42,500.00
20/01/2021 09:29:39	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	46,100.00	20/01/2021 09:34:07	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	42,400.00
20/01/2021 09:29:47	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	46,000.00	20/01/2021 09:34:16	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	42,000.00
20/01/2021 09:29:50	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	46,578.10	20/01/2021 09:34:40	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	41,950.00
20/01/2021 09:30:03	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	45,990.00	20/01/2021 09:34:50	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	41,500.00
20/01/2021 09:30:18	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	45,900.00	20/01/2021 09:35:11	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	41,250.00
20/01/2021 09:30:25	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	45,880.00	20/01/2021 09:35:17	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	41,000.00
20/01/2021 09:31:04	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	45,800.00	20/01/2021 09:35:17	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	41,450.00
20/01/2021 09:31:11	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	45,850.00	20/01/2021 09:35:26	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	41,200.00
20/01/2021 09:31:16	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	45,790.00	20/01/2021 09:35:29	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	40,999.00
20/01/2021 09:31:56	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	45,000.00	20/01/2021 09:35:35	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	40,500.00
20/01/2021 09:32:08	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	44,999.00	20/01/2021 09:36:07	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	40,152.00
20/01/2021 09:32:14	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	44,555.00	20/01/2021 09:36:13	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	40,000.00
20/01/2021 09:32:22	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	45,785.23	20/01/2021 09:36:30	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	39,999.99
20/01/2021 09:32:31	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	44,550.00	20/01/2021 09:36:37	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	39,500.00
20/01/2021 09:32:37	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	44,000.00	20/01/2021 09:37:04	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	39,550.00
20/01/2021 09:32:57	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	43,990.00	20/01/2021 11:48:55	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	39,497.40
20/01/2021 09:33:05	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	43,500.00	LOTE 3 - LOTE III - MATERIAL DE LIMPEZA/ACONDICIONAMENTO			
20/01/2021 09:33:14	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	43,490.00	20/01/2021 09:39:21	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	VÁLIDO	68,987.50
20/01/2021 09:33:19	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	43,000.00	20/01/2021 09:39:21	N B DA COSTA	VÁLIDO	60,900.10
				20/01/2021 09:39:21	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	68,987.50

Handwritten initials and signature.

*Handwritten signature: José Euclimar da Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
CPF 752 022 383 63
QUIXERÉ - CE*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

20/01/2021 09:39:21	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20/01/2021 09:52:35	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
VÁLIDO	65,530.68	VÁLIDO	59,800.00
20/01/2021 09:39:21	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	20/01/2021 09:52:54	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
VÁLIDO	68,987.50	VÁLIDO	59,790.00
20/01/2021 09:39:21	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	20/01/2021 09:53:03	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
VÁLIDO	68,987.50	VÁLIDO	59,700.00
20/01/2021 09:40:32	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	20/01/2021 11:49:15	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
VÁLIDO	65,500.00	VÁLIDO	59,699.60
20/01/2021 09:42:13	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	LOTE 4 - LOTE IV - MATERIAL DE LIMPEZA/ QUIMICOS	
VÁLIDO	60,890.00	20/01/2021 09:39:21	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
20/01/2021 09:47:41	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	150,600.15
VÁLIDO	60,900.00	20/01/2021 09:39:21	N B DA COSTA
20/01/2021 09:48:24	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	116,610.30
VÁLIDO	60,800.00	20/01/2021 09:39:21	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
20/01/2021 09:48:51	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	150,586.47
VÁLIDO	60,687.34	20/01/2021 09:39:21	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
20/01/2021 09:49:00	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	150,600.15
VÁLIDO	60,600.00	20/01/2021 09:39:21	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
20/01/2021 09:49:06	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	150,600.15
VÁLIDO	60,500.00	20/01/2021 09:39:21	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI
20/01/2021 09:49:36	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	143,059.18
VÁLIDO	60,300.00	20/01/2021 09:39:21	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME
20/01/2021 09:49:45	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	150,600.15
VÁLIDO	60,400.00	20/01/2021 09:39:21	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME
20/01/2021 09:49:46	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	150,600.15
VÁLIDO	60,267.98	20/01/2021 09:39:21	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
20/01/2021 09:49:52	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	150,600.15
VÁLIDO	60,000.00	20/01/2021 09:39:21	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
20/01/2021 09:49:56	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	150,600.15
VÁLIDO	60,280.00	20/01/2021 09:40:09	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME
20/01/2021 09:50:03	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	115,000.00
VÁLIDO	60,250.00	20/01/2021 09:40:55	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
20/01/2021 09:50:04	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	114,990.00
VÁLIDO	59,990.00	20/01/2021 09:41:07	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME
20/01/2021 09:50:28	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	114,000.00
VÁLIDO	59,900.00	20/01/2021 09:41:15	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
20/01/2021 09:50:44	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	113,999.00
VÁLIDO	60,221.13	20/01/2021 09:41:20	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
20/01/2021 09:50:58	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	CANCELADO	11,499.99
VÁLIDO	59,890.00	20/01/2021 09:41:36	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME
20/01/2021 09:51:08	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	113,800.00
VÁLIDO	59,850.00	20/01/2021 09:41:58	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
20/01/2021 09:51:54	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	140,000.00
VÁLIDO	59,845.00	20/01/2021 09:41:58	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
20/01/2021 09:52:06	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	VÁLIDO	113,990.00
VÁLIDO	59,830.00		
20/01/2021 09:52:27	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		
VÁLIDO	59,820.00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



20/01/2021 09:42:22	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	VÁLIDO	110,000.00	20/01/2021 09:48:24	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	106,500.00
20/01/2021 09:42:25	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	113,790.00	20/01/2021 09:48:26	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	VÁLIDO	107,821.23
20/01/2021 09:44:07	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	109,999.00	20/01/2021 09:48:33	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	VÁLIDO	107,300.00
20/01/2021 09:44:47	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	109,500.00	20/01/2021 09:48:34	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	106,490.00
20/01/2021 09:44:58	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	109,499.00	20/01/2021 09:48:35	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	106,000.00
20/01/2021 09:45:25	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	109,489.00	20/01/2021 09:48:41	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	105,500.00
20/01/2021 09:46:06	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	109,479.00	20/01/2021 09:48:46	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	105,900.00
20/01/2021 09:46:36	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	109,000.00	20/01/2021 09:48:49	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	105,300.00
20/01/2021 09:46:43	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	108,979.00	20/01/2021 09:48:56	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	104,879.00
20/01/2021 09:46:52	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	109,470.00	20/01/2021 09:48:56	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	105,000.00
20/01/2021 09:46:53	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	108,600.00	20/01/2021 09:49:04	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	104,700.00
20/01/2021 09:47:04	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	108,450.00	20/01/2021 09:49:10	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	103,299.00
20/01/2021 09:47:10	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	VÁLIDO	113,400.00	20/01/2021 09:49:15	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	102,000.00
20/01/2021 09:47:12	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	108,300.00	20/01/2021 09:49:18	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	103,000.00
20/01/2021 09:47:31	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	108,290.00	20/01/2021 09:49:20	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	101,980.00
20/01/2021 09:47:35	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	VÁLIDO	113,390.00	20/01/2021 09:49:25	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	VÁLIDO	104,999.99
20/01/2021 09:47:41	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	108,250.00	20/01/2021 09:49:30	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	101,500.00
20/01/2021 09:47:41	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	VÁLIDO	108,000.00	20/01/2021 09:49:38	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	101,255.00
20/01/2021 09:47:50	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	107,900.00	20/01/2021 09:49:46	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	101,190.00
20/01/2021 09:48:05	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	107,898.00	20/01/2021 09:49:46	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	101,150.00
20/01/2021 09:48:12	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	107,800.00	20/01/2021 09:49:54	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	101,145.00
20/01/2021 09:48:18	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	107,500.00	20/01/2021 09:50:00	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	100,546.00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



20/01/2021 09:50:04	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	101,000.00	20/01/2021 09:52:43	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	96,500.00
20/01/2021 09:50:13	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	100,400.00	20/01/2021 09:52:50	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	96,300.00
20/01/2021 09:50:14	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	100,545.00	20/01/2021 09:53:01	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	96,100.00
20/01/2021 09:50:18	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CANCELADO	10,800.00	20/01/2021 09:53:08	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	96,000.00
20/01/2021 09:50:27	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	100,299.00	20/01/2021 09:53:16	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	95,866.00
20/01/2021 09:50:47	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	100,250.00	20/01/2021 09:53:25	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	95,700.00
20/01/2021 09:51:08	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	100,100.00	20/01/2021 09:53:30	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	95,611.00
20/01/2021 09:51:08	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	100,010.00	20/01/2021 09:53:38	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	95,500.00
20/01/2021 09:51:16	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	100,000.00	20/01/2021 09:53:44	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	94,890.00
20/01/2021 09:51:16	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	100,050.00	20/01/2021 09:53:45	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	95,600.00
20/01/2021 09:51:22	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	99,200.00	20/01/2021 09:53:54	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	94,700.00
20/01/2021 09:51:26	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	99,998.00	20/01/2021 09:54:00	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	94,549.00
20/01/2021 09:51:26	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	100,001.00	20/01/2021 09:54:08	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	94,400.00
20/01/2021 09:51:31	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	99,050.00	20/01/2021 09:54:10	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	VÁLIDO	113,388.00
20/01/2021 09:51:31	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	99,000.00	20/01/2021 09:54:17	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	94,200.00
20/01/2021 09:51:41	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	98,555.00	20/01/2021 09:54:23	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	94,100.00
20/01/2021 09:51:41	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	98,990.00	20/01/2021 09:54:29	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	93,200.00
20/01/2021 09:51:50	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	98,400.00	20/01/2021 09:54:37	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	93,000.00
20/01/2021 09:52:03	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	VÁLIDO	98,350.00	20/01/2021 09:54:50	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	92,700.00
20/01/2021 09:52:08	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	97,200.00	20/01/2021 09:54:58	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	92,600.00
20/01/2021 09:52:10	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	98,300.00	20/01/2021 09:55:04	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	VÁLIDO	92,100.00
20/01/2021 09:52:18	SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	VÁLIDO	97,000.00				

JS

J

José Euzemar da Lima
Presidente da Comissão
Fornecedora de Licitação
CPF 752 023 353 53
QUIXERÉ - CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



20/01/2021 09:55:14 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	92,050.00	20/01/2021 09:57:53 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	87,700.00
20/01/2021 09:55:24 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	91,950.00	20/01/2021 09:57:59 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	87,500.00
20/01/2021 09:55:32 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	91,850.00	20/01/2021 09:58:06 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	87,400.00
20/01/2021 09:55:37 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	91,650.00	20/01/2021 09:58:10 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	87,100.00
20/01/2021 09:55:45 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	91,500.00	20/01/2021 09:58:20 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	87,050.00
20/01/2021 09:55:50 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	91,050.00	20/01/2021 09:58:25 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	86,600.00
20/01/2021 09:55:58 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	91,000.00	20/01/2021 09:58:33 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	86,500.00
20/01/2021 09:56:01 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI VÁLIDO	91,400.00	20/01/2021 09:58:44 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	86,400.00
20/01/2021 09:56:06 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	90,855.00	20/01/2021 09:58:51 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	86,300.00
20/01/2021 09:56:14 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	90,700.00	20/01/2021 09:58:56 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	85,999.00
20/01/2021 09:56:18 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	90,000.00	20/01/2021 09:59:06 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	85,800.00
20/01/2021 09:56:26 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	89,900.00	20/01/2021 09:59:11 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	85,600.00
20/01/2021 09:56:30 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	89,000.00	20/01/2021 09:59:19 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	85,500.00
20/01/2021 09:56:39 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	88,800.00	20/01/2021 09:59:24 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	85,300.00
20/01/2021 09:56:46 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	88,500.00	20/01/2021 09:59:31 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	85,200.00
20/01/2021 09:56:52 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	88,400.00	20/01/2021 09:59:47 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	85,100.00
20/01/2021 09:57:01 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	88,200.00	20/01/2021 09:59:55 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	85,000.00
20/01/2021 09:57:07 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	88,100.00	20/01/2021 11:46:34 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	85,093.35
20/01/2021 09:57:23 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	88,000.00		
20/01/2021 09:57:33 SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME VÁLIDO	87,900.00		
20/01/2021 09:57:45 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME VÁLIDO	87,800.00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2021
Processo Administrativo Nº 0001/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 07/01/2021 10:07:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/02/2021 08:33:04
LOTE I - MATERIAL LIMPEZA USO COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 5,29		Valor Total: 1.375,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA MAMADEIRA COM CABO DE POLIPROPILENO - Especificação: cerdas em nylon em toda a extremidade.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,48		Valor Total: 97,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: ESCOVA REUTILIZÁVEL PARA LIMPEZA DE FRASCOS - Especificação: ação única. Cerdas em nylon macias em toda a sua extremidade com 100mm de comprimento por 70mm de diâmetro com cabo plástico e comprimento total de 36cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 157,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: ESCOVA PARA UNHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 92,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: ESCOVA PARA ROUPAS - Especificação: DE NYLON, PLÁSTICA, SEM CABO PARA LAVAGEM DE ROUPA.			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 379,32
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: DESENTUPIDOR DE BORRACHA PARA PIA - CABO CURTO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 5,67		Valor Total: 39,69
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: DESENTUPIDOR DE BORRACHA PARA VASO SANITÁRIO - CABO LONGO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7,29		Valor Total: 51,03
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: ESPONJA DE AÇO (EMB.08 UND)			
Quantidade: 1.124	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 1.281,36
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE (UND)			
Quantidade: 2.826	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 1.384,74
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: FLANELA			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 581,40
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ACQUAFLEX	Modelo: ACQUAFLEX
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM (30 METROS)			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 64,80		Valor Total: 1.101,60
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ACQUAFLEX	Modelo: ACQUAFLEX
Descrição: MANGUEIRA JARDIM (15 METROS)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 21,93		Valor Total: 350,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO COM CABO			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 3,34		Valor Total: 440,88
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO COM CABO LONGO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 196,00
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO PARA CHÃO (PACOTE C/03 UND)			
Quantidade: 795	Valor Unit.: 5,35		Valor Total: 4.253,25
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: MR. PLUS	Modelo: MR. PLUS
Descrição: PANO MULTI USO TIPO PERFEX (PCT. C/5 UND)			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 165,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE PRATO			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 441,60
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: STYLO	Modelo: STYLO
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EMB. 04 ROLOS DE 30MX10CM			
Quantidade: 3.713	Valor Unit.: 3,32		Valor Total: 12.327,16
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: PAPEL TOALHA EMB. 02 ROLOS DE 22CMX20 - Especificação: BRANCO, MACIO, ABSORVENTE, FOLHA DUPLA, PICOTADO.			
Quantidade: 448	Valor Unit.: 5,35		Valor Total: 2.396,80
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: PORTA SABÃO C/03 DIVISÓRIAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 200,00
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: DPLAST	Modelo: DPLAST
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS PAC.C/12 UND Especificação: em madeira			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 92,50
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: RODO DE BORRACHA 40 CM			
Quantidade: 845	Valor Unit.: 4,77		Valor Total: 4.030,65
Item: 23	Unidade: PACOTE	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: SABÃO EM BARRA (EMB. C/05 BARRAS)			
Quantidade: 721	Valor Unit.: 4,41		Valor Total: 3.179,61
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ 500GR			
Quantidade: 2.175	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 4.023,75
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ (EMB. 01 KG)			
Quantidade: 815	Valor Unit.: 3,73		Valor Total: 3.039,95
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ 5 KG			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 9,24		Valor Total: 1.062,60
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: SAPONÁCEO CREMOSO 250 ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,86		Valor Total: 72,90
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: TRADICIONAL	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 2.410,80
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: VASSOURA DE PÉLO (CABO MÍNIMO 120 CM) - Especificação: PRODUTO COM BASE EM PLÁSTICO/MADEIRA (TRATADA, POLIDA E PINTADA), RESISTENTE, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 27 CM X 5 CM, CERDAS DE PELO SINTÉTICO, COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 5 CM E COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO DE 120 CM.			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 7,16		Valor Total: 1.467,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: VASSOURA METÁLICA COM 26 DENTES E CABO DE 120 CM			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 38,88	Valor Total: 933,12	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAÇA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 49,90	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA DE NYLON			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 7,27	Valor Total: 4.798,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	031	25.179.741/0001-02	79.857,08	52.475,09	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	028	20.365.863/0001-70	79.857,08	52.990,00	Sim
3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	013	14.988.111/0001-62	76.044,82	53.961,00	Sim
4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	083	12.240.925/0001-99	79.857,08	53.962,30	Sim
5 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	070	32.140.118/0001-01	79.857,08	56.000,00	Sim
6 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	015	37.990.239/0001-66	79.857,08	59.920,00	Sim
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	074	21.649.501/0001-73	79.857,08	62.123,99	Sim
8 N B DA COSTA	087	34.165.077/0001-33	63.508,25	63.508,25	Sim
9 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	088	21.644.282/0001-30	79.174,43	73.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/02/2021 08:33:04
LOTE II - MATERIAL HIGIENE PESSOAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: LITRO	Marca: CHEIRINHO DE MENINO	Modelo: CHEIRINHO DE MENINO
Descrição: COLÔNIA INFANTIL (EMB. 1000ML)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,12	Valor Total: 9.036,00	
Item: 34	Unidade: FRASCO	Marca: TROLALA	Modelo: TROLALA
Descrição: CREME CONDICIONADOR INFANTIL (EMB.1L)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,94	Valor Total: 6.882,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESCOR	Modelo: FRESCOR
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL (EMB.50G)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 1.930,00	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: COTTON	Modelo: COTTON
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO (COTONETE) EMB. 75 UNIDADES			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 549,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BONITTA BASIC	Modelo: BONITTA BASIC
Descrição: PENTE			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 387,50	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: EVEN	Modelo: EVEN
Descrição: SABONETE EM BARRA 80G			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 124,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: XUXINHA	Modelo: XUXINHA
Descrição: SABONETE INFANTIL (EMB.90GR)			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,17	Valor Total: 1.193,50	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: REAQUIL	Modelo: REAQUIL
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO TIPO ASSEPTOL EMB. 01 LITRO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,95	Valor Total: 6.975,00	
Item: 41	Unidade: LITRO	Marca: REAQUIL	Modelo: REAQUIL
Descrição: SABONETE LÍQUIDO EMB. 01 LT			
Quantidade: 526	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 1.630,60	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 5 LT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 93,00	
Item: 43	Unidade: FRASCO	Marca: TROLALA	Modelo: TROLALA
Descrição: SHAMPOO INFANTIL (EMB. 1L)			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 20,60	Valor Total: 8.652,00	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: PROBACK	Modelo: PROBACK
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 1,38	Valor Total: 1.173,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MEHEJE	Modelo: MEHEJE
Descrição: TESOURA PARA CORTAR UNHA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,53	Valor Total: 871,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	074 25.179.741/0001-02	55.921,76	39.497,40	Sim
2 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	035 14.988.111/0001-62	53.128,02	39.550,00	Sim
3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	071 37.990.239/0001-66	55.921,76	39.999,99	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	027 21.649.501/0001-73	55.921,76	45.785,23	Sim
5 N B DA COSTA	007 34.165.077/0001-33	49.148,50	49.148,50	Sim
6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	008 21.253.681/0001-70	55.818,30	55.818,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/02/2021 08:33:04
LOTE III - MATERIAL DE LIMPEZA/ACONDICIONAMENTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO C/CAP. PARA 10 LT			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 5,36	Valor Total: 686,08	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE PARA LIXO COM PEDAL CAP. 15 LT			
Quantidade: 134	Valor Unit.: 25,77	Valor Total: 3.453,18	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA - 13,6 L			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 5,04	Valor Total: 231,84	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: CESTO DE PLÁSTICO C/TAMPA CAP. 100 LT			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 43,04	Valor Total: 5.466,08	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: CESTO COM PEDAL P/ LIXO 60 L			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 113,60	Valor Total: 340,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: CESTO TELADO CAP. 30 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,12		Valor Total: 453,60
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: CESTO TELADO CAP. 60 LITROS			
Quantidade: 354	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 14.868,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: CESTO TELADO PARA LIXO CAPACIDADE PARA 10 LITROS			
Quantidade: 202	Valor Unit.: 3,46		Valor Total: 698,92
Item: 54	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PARA LIXO C/ CAP. 30 LITROS PACOTE COM 10 UND			
Quantidade: 1.365	Valor Unit.: 1,01		Valor Total: 1.378,65
Item: 55	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PARA LIXO C/ CAP. 50 LITROS PACOTE COM 10 UND			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 1,68		Valor Total: 890,40
Item: 56	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PARA LIXO CAP. 100 LITROS PACOTE COM 5 UND			
Quantidade: 695	Valor Unit.: 1,26		Valor Total: 875,70
Item: 57	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO P/ LIXO CAP. 100 LITROS (PCT C/ 100 UND)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,07		Valor Total: 245,60
Item: 58	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PARA LIXO 30L COR AZUL PCT. Especificação: pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 535	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 5.029,00
Item: 59	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PARA LIXO 50L COR AZUL PCT. Especificação: pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 12,78		Valor Total: 1.891,44
Item: 60	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PARA LIXO 100L COR AZUL PCT. Especificação: pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 472	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 11.894,40
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: MILPLASTIC	Modelo: MILPLASTIC
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL - 12L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 420,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: MILPLASTIC	Modelo: MILPLASTIC
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL - 20L			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 40,54		Valor Total: 1.662,14
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO C/ TAMPA E PEDAL - 50L - Especificação: COM COMPARTIMENTO INTERNO REMOVÍVEL E VARÃO DE ACIONAMENTO EM METAL			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 123,93		Valor Total: 5.948,64
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL - 30L			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 560,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: LIXEIRA DE OLÁSTICO DE PEDAL 100L C/ TAMPA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 220,32		Valor Total: 1.762,56
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: LIMPADOR MULTI USO Especificação: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE GRANDES SUPERFICIES (LAVÁVEIS), COMO PISOS E AZULEJOS DE COZINHAS E BANHEIROS.			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 2,07		Valor Total: 569,25
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: PÁ DE FERRO PARA LIXO COM CABO LONGO			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 3,66		Valor Total: 373,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	040 25.179.741/0001-02	68.987,50	59.699,60	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	094 20.365.863/0001-70	68.987,50	59.790,00	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	081 21.649.501/0001-73	68.987,50	60.221,13	Sim
4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	026 14.988.111/0001-62	65.530,68	60.250,00	Sim
5 N B DA COSTA	038 34.165.077/0001-33	60.900,10	60.900,10	Sim
6 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	005 21.644.282/0001-30	68.987,50	65.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/02/2021 08:33:04
LOTE IV - MATERIAL DE LIMPEZA/ QUIMICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: LITRO	Marca: dragão	Modelo: dragão
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO (EMB. 1L)			
Quantidade: 1.341	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 1.743,30	
Item: 69	Unidade: QUILO	Marca: dragão	Modelo: dragão
Descrição: SODA CÁUSTICA			
Quantidade: 204	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 408,00	
Item: 70	Unidade: LITRO	Marca: marca propria	Modelo: marca propria
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 1LT)			
Quantidade: 5.680	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 7.384,00	
Item: 71	Unidade: GALÃO	Marca: marca propria	Modelo: marca propria
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 5LT)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 660,00	
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: uno	Modelo: uno
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% (FRASCO 5 LITROS)			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 34.440,00	
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: avax	Modelo: avax
Descrição: ÁLCOOL COMUM (EMB. 500ML)			
Quantidade: 154	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 462,00	
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: avax	Modelo: avax
Descrição: ALCOOL EM GEL C/1LITRO			
Quantidade: 118	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 684,40	
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: soft pluma	Modelo: soft pluma
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 02 LITROS			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 76	Unidade: GALÃO	Marca: soft pluma	Modelo: soft pluma
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 5 L			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 36,00	
Item: 77	Unidade: GALÃO	Marca: silvestre	Modelo: silvestre
Descrição: DESINFETANTE EMB. 05LITROS)			
Quantidade: 940	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 4.700,00	
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: silvestre	Modelo: silvestre
Descrição: DESINFETANTE EMB. 02 LITROS			
Quantidade: 1.675	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 5.862,50	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: sany	Modelo: sany
Descrição: PEDRA P/ VASO SANITÁRIO - Especificação: PEDRA DE 40G			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 221,00	
Item: 80	Unidade: FRASCO	Marca: qbrilho	Modelo: qbrilho
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO (EMB. 500ML)			
Quantidade: 1.380	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 1.104,00	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: limpex	Modelo: limpex
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO (EMB. 500ML)			
Quantidade: 1.708	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 2.220,40	
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: limpex	Modelo: limpex
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO (EMB. 5LITROS)			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 14.700,00	
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: limpex	Modelo: limpex
Descrição: DETERGENTE LIMPA CERÂMICA E AZULEJOS - 1 L - Especificação: PRODUTO BIODEGRADÁVEL; CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS, ACIDEZ: 3,6 - 4,0ML (NAOH 0,2N), ODOR: PERFUMADO; COR: AZUL; COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFÔNICO, COADJUVANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA; EMBALAGEM COM 1 LITRO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E PESO LIQUIDO.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 820,00	
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: ultrafresk	Modelo: ultrafresk
Descrição: DESODORISADOR DE AMBIENTES			
Quantidade: 672	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 5.376,00	
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: ultraset	Modelo: ultraset
Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300ML			
Quantidade: 221	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 1.723,80	
Item: 86	Unidade: FRASCO	Marca: marca propria	Modelo: marca propria
Descrição: LIMPA VIDRO (EMB. 500 ML)			
Quantidade: 449	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 449,00	
Item: 87	Unidade: FRASCO	Marca: aldax	Modelo: aldax
Descrição: LUSTRA MÓVEIS (EMB.200 ML)			
Quantidade: 171	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 418,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS	007	13.150.780/0001-06	150.600,15	85.093,35	Sim
2 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	063	14.988.111/0001-62	143.059,18	91.400,00	Sim
3 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	096	20.365.863/0001-70	150.600,15	95.600,00	Sim
4 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	059	21.644.282/0001-30	150.600,15	104.999,99	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	029	21.649.501/0001-73	150.600,15	107.821,23	Sim
6 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	086	32.140.118/0001-01	150.600,15	113.388,00	Sim
7 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	066	37.990.239/0001-66	150.586,47	113.390,00	Sim
8 N B DA COSTA	061	34.165.077/0001-33	116.610,30	116.610,30	Sim
9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	083	12.240.925/0001-99	150.600,15	140.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS - ME	019	23.875.879/0001-10	150.600,15	85.000,00	Sim

José Eusébio da Lima
 Presidente da Comissão
 Permanente de Licitação
 CPF 754.020.350-69
 QUIXERÉ-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



João Urânio Nogueira Ferreira
AUTORIDADE: JOÃO URÂNIO NOGUEIRA FERREIRA

João Eurálio de Lima
F. 2211076-5
F. 2211076-5
C. 2211076-5

B

B